



mc17es83217c61

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel .....  
(jméno, příjmení, titul, u právnické osoby obchodní jméno)

Datum narození:

Adresa/sídlo.....

Telefon ..... e-mail.....

Požadovaná informace (charakteristika):

Dobrý den. Dovoluji si Vaše příslušné oddělení/odbor požádat o součinnost k níže uvedenému, a to pro sledované období od 1. 12. 2018 do 15. 4. 2022.

1. V rámci pozitivního rozhodnutí Vašeho příslušného útvaru (oddělení/odboru) došlo k odstranění kolika stromů z území Vaší městské části?
2. Na základě rozhodnutí – viz bod 1), bylo Vaším příslušným útvarem rozhodnuto o náhradní výstavbě kolika stromů?
3. Jaký počet stromů byl odstraněn bez příslušného povolení (pokud je uvedené Vaším příslušným útvarem evidováno)?
4. Jaký počet nové výsadby stromů je Vaším příslušným útvarem evidován, a to nezávisle na bodu 2)?

Děkuji. V případě nejasností, prosím, abyste mne kontaktovali.

Způsob poskytnutí informace:

e-mailem:

15. 4. 2022

.....  
datum

.....  
podpis



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
A DOPRAVY

**Číslo jednací:** ÚMČP17 006468/2022/ŽPD/KI  
**Spisová značka:** S-ÚMČP17 006468/2022/2  
**Vyřizuje:** Ing. Nikola Klečanská  
**Telefon:** 235 321 926  
**E-mail:** nikola.klecanska@praha17.cz  
**Počet stran:** 1  
**Datum:** 26. 4. 2022

Vážený pane

dne 15.4.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se následujících otázek pro sledované období od 1.12.2018 do 15.4.2022:

1. V rámci pozitivního rozhodnutí Vašeho příslušného útvaru došlo k odstranění kolika stromů z území Vaší městské části?
2. Na základě rozhodnutí, bylo Vaším příslušným útvarem rozhodnuto o náhradní výsadbě kolika stromů?
3. Jaký počet stromů byl odstraněn bez příslušného povolení?
4. Jaký počet nové výsadby je Vaším příslušným útvarem evidován, a to nezávisle na bodu 2?

Sdělujeme Vám:

1. Na základě našeho pozitivního rozhodnutí bylo v daném období pokáceno 96 stromů.
2. Na základě našeho rozhodnutí bylo rozhodnuto o náhradní výsadbě 118 stromů.
3. Bez příslušného povolení (např. havarijní kácení) bylo odstraněno 18 stromů.
4. Naším útvarem je evidováno 132 stromů nové výsadby.

S pozdravem

*podepsáno elektronicky*

**Mgr. David Zlatý**

vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

*„otisk úředního razítka“*